Camara Municipal de  Grão  Mogol
RUA SANTO  ANTONIO,  120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS
CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragm@bol.com.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A  Camara  de Grão Mogol/MG, através da Comissão Permanente de Licitações,
torna público o resultado do Processo Administrativo n°. 001/2022, Dispensa de Licitação
n°. 001/2022, cujo objeto é a contratação de empresa e/ou jornalista com Registro
Profissional no Orgão de Classe, para prestação de serviços em Assessoria de
Comunicação a Imprensa na Câmara Municipal de Grão Mogol/MG., HOMOLOGADO
e ADJUDICADO em favor do licitante que abaixo se descreve:

EXTRATO DO CONTRATO N°. 001/2022 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 001/2022
DISPENSA N°. 001/2022
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG
Contratado: ELEN VALERIA BARBOSA DE  SA  04377057650, estabelecida na  AV  DOUTOR RUI
DE ALBUQUERQUE, n°1052, BLOCO 14;APT 208, Bairro Planalto, cidade Montes Claros/MG,
inscrita no CNPJ sob n°17.998.773/0001-01
Data de Assinatura: 07 de  Margo  de 2022.
Valor Total: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

Objeto da Licitação: contratação de empresa e/ou jornalista com Registro Profissional no
Orgdo de Classe, para prestação de serviços em Assessoria de Comunicação a Imprensa
na Câmara Municipal de Grão Mogol/MG.

Recurso Orçamentário:
01.02.01.122.0001.2003.3339039000000.0100 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -
')EDUZIDO 158

Grão  Mogol/MG., 07 de Margo de 2022.

Evanida Pereira de Barros Bemquerer
Presidente da  CPL

	Page 1